
                                                   ÚPRAVA ROZPOČTU 
                                                 obce Křenice k 31.12.2013 
 
rozpočtové opatření : č.3 
 
 
Příjmy v Kč 
 
Obsah                                                                 r.před úp.         r.po úp.              Rozdíl 
          1111 DzPFO ze záv.čin.                           399 000          409 858,95        10858,95 
          1112 DzPFO z sam.výd.čin.                       30 000            21 787,23       -  8 212,77 
          1113 DzPFO z kapit.výn.                            50 000            43 088,07       -  6 900,93 
          1121 DzPPO                                             350 000          392 120,28        42 120,28    
          1211 DzPH                                               750 000           902 622,52     152 622,52 
          1337 PDO poplatky od občanů                  72 550              76 151               3 601 
          1341 poplatky za psů od občanů                 3 600                3 284              -  316 
          1351 odvod z loterií                                    12 000               8 837,53       - 3 162,47 
          1361 správní poplatky                                  1 000                  690               -  310 
          1511 DzNem                                             300 000          317 057,51        17 057,51   
          4112 neinv.příj.transf.od SR                       54 465            54 400                -   65 
          4116 UZ 29017  ost.neinv.transf od SR   128 640          153 990             25 350      
1031  2111 příj.z prodeje dřeva z obec.lesů       597 371          600 721               6 350 
3639  2131 příj.z pronáj.pozemků                        55 000            43 273            - 11 727 
3639  3111 příj.z prodeje pozemků                      87 533             28 620           - 58 913 
3722  2111 příj.z poskyt.služeb a výrobků          14 000              14 547                  547 
6171  2141  příjmy z úroků                                   8 000                5 827,40       -  2 172,60                        
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
          Celkem                                                                                                    166 727,49                                
                                                                                                      
 
Výdaje v Kč 
 
Obsah                                                                r.před úp.             r.po úp.             Rozdíl 
1031  5021 ost.osob.výdaje-lesy                         8 472                  21 414          12 942 
1031  5169 nákup ost.služeb                           162 215               179 363           17 148               
1036  5169 nákup ost.služeb                             49 000                 46 019          -  2 981 
2141  5154 el.energie-vnitřní obchod                   6 000                      0             -  6 000 
2141  5171 opravy a udržování                          18 000                   5 175        - 12 825              
2212  5139 nákup materiálu-silnice                    20 000                15 839,50     -  4 160,50          
2212  5169 nákup ost.služeb                             30 000                 41 730,08      11 730,08      
2212  5171 opravy a udržování                        200 000                 39 083     -  160 917 
2321  5171 opravy a udrž.- kanalizace               40 000                 36 518          - 3 482      
3314  5021 ost.osob.výdaje-knihovna                  4 800                  4 728                -  12 
3314  5136 knihy,uč.pomůcky, tisk                       1 000                     0               -  1 000 
3319  5021 ost.osob.výdaje-ost.zálež.kult.               0                          60                    60 
3319  5139  nákup materiálu-ost.zálež.kultury   10 000                   6 324          -   3 676 



3319  5175 pohoštění                                          10 000                 6 708            - 3 292 
3319  5194 věcné dary                                        20 000                 7 767          - 12 233 
3322  5021 ost.osob.výdaje-zach.a obn.kult.pam.5 000                 1 500            - 3 500  
3322  5137 DHDM                                               30 000                    0              - 30 000                        
3322  5139  nákup materiálu                               10 000                    0             -  10 000 
3322  5169  nákup ost.služeb                              25 000                 1 809         -  23 191     
3326  5021 ost.osob.výdaje-poř.,zach.,obn.,k.p. 48 315                48 827                512 
3326  5171  oprava a udržování                        300 000              165 552       - 134 448 
3341  5192  posk.neinv.přísp.-rozhlas a tel.          3 000                   2 919            -    81  
3341  6122  stroje, přístr., zařízení                      59 123               118 246          59 123  
3421  5139  nákup mat.-využ.vol.času dětí          15 000                  3 446       -  11 554          
3421  5169  nákup ost.služeb                                 5 000                     0            -  5 000                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
3421  6121  budovy, haly, stavby                      150 000               100 000        - 50 000 
3631  5139  nákup materiálu-veřejné osvětlení     8 000                      0             - 8 000   
3631  5154  spotřeba el.energie-VO                    60 000                 58 773         - 1 227      
3631  5169  nákup ost.služeb-VO                          2 000                      0            - 2 000                    
3631  5171  opravy a udržování                           10 000                 25 752,43   15 752,43 
3639  5011  platy zaměst.v PP-míst.hosp.           90 768   ??         105 896       15 128 
3639  5021  ost.os.výdaje                                     10 855                   5 343       -  5 512  
3639  5031 pov.poj.na soc.zabezp.                      32 136                  26 780       -  5 356 
3639  5169  nákup ost.služeb                               15 000                  12 906       -  2 094   
3639  5171  opravy a udržování                           10 000                    9 235         -   765 
3721  5169  nákup ost.služeb-svoz nebezp.odp.  20 000                  15 848      -  4 152 
3722  5169  nákup ost.služeb-komunál.odpad    120 000               122 894,30    2 894,30  
3745  5021  ost.osob.výdaje-veř.zeleň                  70 000                 74 655         4 655               
3745  5139  nákup materiálu                                   3 000                      0           - 3 000 
3745  5156  pohon.hmoty a maziva-VZ                   8 031                    9 230        1 199 
3745  5169  nákup ost.služeb                                42 000                   35 001,2 - 6 998,75           
5512  5139  nákup materiálu-SDH                         3 000                      0             - 3 000                
6112  5023  odměny čl.obec.zastupitelstva       280 000                 246 126      - 33 874 
6112  5032  poj.na zdr.poj.- OZ                           35 200                   35 172             - 28                       
6112  5162  služby telekom.a radiokom.               9 000                   10 007,86    1 007,86 
6112  5167  školení a vzdělávání                          1 000                        0           - 1 000     
6112  5173  cestovné – OZ                                 15 000                    14 603        -  397                                           
6171  5021  ost.osobní výdaje-míst.správa         72 000                    73 962        1 962 
6171  5136  knihy,učeb.pom. a tisk – MS            11 503                    12 551,50   1 048,50  
6171  5137  DHDM-MS                                             0                         3 600         3 600       
6171  5139  nákup materiálu-MS                         10 000                     5 294       - 4 706      
6171  5161  služby pošt – MS                                3 000                     2 629         -  670 
6171  5162  služby telekom.a radiokom.-MS         8 500                     7 814,97    - 685,03 
6171  5163  služby peněž.ústavů                          6 000                      5 653,40    - 346,60 
6171  5169  nákup ost.služeb-MS                        28 861,80              31 464,80    2 603 
6171  5171  opravy a udržování-MS                      5 000                          0          - 5 000 
6171  5175  pohoštění – MS                                  1 000                      1 979             979 
6171  5229  ost.neinvest.transf.nezisk.a pod.org.12 000                      8 585       - 3 415 
6320  5163  služby peněž.ústavů-poj.maj.obce         0                         3 363          3 363 
3639  5011 UZ 13234 ZP 133 úpr.platů z ÚP            0                        22512         22512 



3639  5011  UZ 13234 ZP 533 úpr.platů z ÚP           0                     127 568       127 568 
3639  5011   úpr.platů z ÚP                                       0                  -   150 080    -  150080     
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
            Celkem                                                                                              -   414 871,71 

   
 
 
 

Příjmy v Kč – rozpočet před úpravou         3 757 216,00 
úprava rozpočtu                                            166 727,49         
--------------------------------------------------------------------------- 
rozpočet po úpravě                                    3 923 943,49 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Výdaje v Kč – rozpočet před úpravou        3 516 546,80 
úprava rozpočtu                                         -  414 871,71 
-------------------------------------------------------------------------- 
rozpočet po úpravě                                    3 101 675,09 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
 
 
                                                                                                  …....................... 
                                                                                                    Jana Vlčková                                                                      
                                                                                                         Starostka 
 
Zapsala : Eva Rejtharová 
Dne : 20.01.2014 
 
 
Schválila starostka dne : 31.12.2012 
 
Schváleno  OZ :  
 
Vyvěšeno : 
       
Sejmuto :       
 
Vyvěšeno na el.úřední desce : 
 
 
 
 


